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CUAUTITLAN IZCALLI 2121

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias & Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

183,931,309.22
11,448,212.30
69,142,336.36
264,521,857.88

0.00
0.00
75,224,679.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
75,224,679.13

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 372,914,325.18 339,927,514.63
Ingresos de Gestion 372,474,976.65 339,509,086.72
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 372,437,387.97 339,471,498.04
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 37,588.68 37,588.68
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 0.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 439,348.53 418,427.91
Ingresos Financieros 353,314.53 332,393.91
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 86,034.00 86,034.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 372,914,325.18 339,927,514.63

165,067,313.41
10,731,714.00
63,184,535.68
238,983,563.09

0.00
0.00
68,509,274.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
68,509,274.13
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ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN IZCALLI 2121 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisi y Otros G de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 17,512,985.94 15,335,797.46
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
17,512,985.94 15,335,797.46
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 9,598,080.96 8,531,627.52
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica No Capitalizable 3,715,600.24 2,833,323.52

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

370,573,204.15

2,341,121.03

334,193,585.72

5,733,928.91
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