

# **ESTADO DE ACTIVIDADES**

# **CUAUTITLAN IZCALLI 2121**

# DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	372,914,325.18	339,927,514.63
Ingresos de Gestión	372,474,976.65	339,509,086.72
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	372,437,387.97	339,471,498.04
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	37,588.68	37,588.68
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones		0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	439,348.53	418,427.91
Ingresos Financieros	353,314.53	332,393.91
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	86,034.00	86,034.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	372,914,325.18	339,927,514.63
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	183,931,309.22	165,067,313.41
Materiales y Surninistros	11,448,212.30	10,731,714.00
Servicios Generales	69,142,336.36	63,184,535.68
	264,521,857.88	238,983,563.09
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	75,224,679.13	68,509,274.13
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	75,224,679.13	68,509,274.13



### **ESTADO DE ACTIVIDADES**

### **CUAUTITLAN IZCALLI 2121**

### DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	17,512,985.94	15,335,797.46
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	17,512,985.94	15,335,797.46
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	9,598,080.96	8,531,627.52
Provisiones		
Disminución de Inventarios  Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolosconola  Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	3,715,600.24	2,833,323.52
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	370,573,204.15	334,193,585.72
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	2,341,121.03	5,733,928.91

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. MINERVA GARCIA LICONA DIRECCION

DIRECTOR GENERAL

ING. ALBERTO VALD

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRA, LINDSAY OLIVIA MARTINEZ SANC

CONTRALOR INTERNA)

CONTRALORÍA INTERNA

FECHA DE ELABORACION: 31/10/2023

Hoja: 2 de 2